2024/05/13 9:32:22 / SB031197_株式会社マネジメントソリューションズ_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   金 子 啓

（コード番号：7033 東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役   玉 井 邦 昌

（TEL．03-5413-8808）

氏名 新役職 現役職

船津 龍太

上席執行役員

PROEVER事業部、PMO Center事業部、

トレーニング事業部 担当

執行役員

PROEVER事業部、PMO Center事業部、

トレーニング事業部、人財本部 担当

中村 公俊
執行役員

兼 アカウントマネジメント本部 本部長
アカウントマネジメント本部 本部長

藤木 智明
執行役員

兼 第一PM事業本部 本部長
PM事業本部 PM第１事業部 部長

高岡 洋平
執行役員

兼 第二PM事業本部 本部長
PM事業本部 本部長

須田 淑子
執行役員

兼 人財本部 本部長
人財本部 本部長

内山 鉄朗

執行役員

兼 海外推進室 室長

兼 第二PM事業本部 PM第4事業部 部長

海外推進室 室長

兼 PM事業本部 PM第4事業部 部長

2024年５月13日

各　　　位

執行役員人事異動に関するお知らせ

　当社は、経営改革および業務執行のスピードを更に早め、確実に実行するため、2024年５月１日を

もって、執行役員人事異動を下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

（異動日：2024年５月１日）

以　上

－ 1 －